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Søknad om støtte fra Fagforbundet Asker til Aktiv på dagtid 2024 

Vi takker for støtten fra Fagforbundet tidligere år. Takket være denne støtten, så 

kan vi bidra til at personer som står helt eller delvis utenfor arbeidslivet, kan 

holde seg i aktivitet for igjen å delta i arbeidslivet eller få en aktiv og meningsfull 

hverdag utenfor arbeidslivet.  

Vi tilbyr befolkningen i Asker 20 ulike aktiviteter i Aktiv på dagtid, vinter/vår 

2024. 

Deltakerne betaler kr. 340 totalt pr. sesong for å være medlemmer i Aktiv på 

dagtid, i tillegg forvalter NAV og Oppfølgingstjenesten i psykisk helse og 

rustjenester gratiskort som kan gis til de som sliter økonomisk. Vi legger også 

stor vekt på at aktivitetene skal være lavterskel, lett tilgjengelig geografisk og at 

det er kompetente instruktører på alle aktiviteter.   

Vi jobber for at våre deltakere skal oppleve glede og mestring i aktivitetene, 

samt å få et større sosialt nettverk. Det kan også legges til at vi, etter 

kommunesammenslåingen, har lagt vekt på å starte opp gode tilbud i Asker sør 

og vi har dette året 5 aktiviteter fordelt på Tofte, Sætre, Spikkestad og Røyken.   

Det viser seg at mange vegrer seg for å skrive hvilket land de kommer fra. Dette 

har vi tatt hensyn til, men statistikk fra tidligere år viser at 1/3 av medlemmene 

har et annet opprinnelsesland enn Norge og at vi har deltakere fra ca. 30 ulike 

land. Vi rekrutterer flest deltakere som mottar arbeidsavklaringspenger, 

uførestønad og sykepenger. Mange blir også medlemmer fordi legen anbefaler 

trening for å forebygge sykdom.  

Vi er svært takknemlige for at fagforbundet har vært med og bidratt økonomisk i 

flere år, og vi er stolt av å ha med Fagforbundets logo i Timeplaner og plakater.  

Vi søker om kr. 24.000,- for vår- og høstsemester 2024 

Denne summen dekker en aktivitet et helt år i Aktiv på dagtid. Blir vi tildelt 

midler, sender vi faktura for utbetaling.  

Med vennlig hilsen Gunvor Lund Solvang, Aktiv på dagtid. Tlf. 99008880. 

gunvor.lund.solvang@asker.kommune.no  
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